[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2018 г.
                                                                         № 180
г. Томск

О внесении изменений в

постановление Администрации

Томского района от 22.04.2016 № 109
В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в Администрации Томского района и проведением конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий Томского района» в 2018 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 22.04.2016 № 109 «О конкурсе на звание «Лучший муниципальный служащий Томского района» (далее – постановление), изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления Делами О.Е. Ефимову.

Первый заместитель Главы Томского района –

начальник Управления по социально-

экономическому развитию села                                                       А.В. Крикунов

А.Д. Ковалева
40 05 19
Приложение  к постановлению

Администрации Томского района

от 20.06.2018 г. № 180
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ
 "ЛУЧШИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СЛУЖАЩИЙ ТОМСКОГО РАЙОНА"

	Ефимова

Оксана Евгеньевна
	-
	заместитель Главы Томского района – начальник Управления Делами Администрации Томского района – председатель комиссии

	Железчиков

Валентин Павлович
	-
	заместитель Главы Томского района – начальник Управления по социальной политике Администрации Томского района - заместитель председателя Комиссии

	Новосельцева Маргарита Владимировна
	-
	главный специалист по кадровым вопросам отдела по информатизации и кадровому обеспечению Управления Делами Администрации Томского района –

1-ый секретарь комиссии

	Ковалева Анна Дмитриевна
	-
	заместитель начальника организационно-правового отдела

Управления Делами Администрации Томского района  –

2-ой секретарь комиссии

	Быстрицкая Оксана Николаевна
	-
	заместитель Главы Томского района – начальник Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района

	Чернова

Надежда Николаевна
	-
	заместитель Главы Томского района - начальник Управления финансов Администрации Томского района

	Масловский Андрей Николаевич
	-
	заместитель Главы Томского района – начальник Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района

	Солодкин Дмитрий Васильевич
	-
	начальник отдела по информатизации и кадровому обеспечению Управления Делами Администрации Томского района

	Представители научных,

образовательных и

иных организаций в

качестве независимых

экспертов

	- по согласованию

	Глава сельского поселения

	-  по согласованию

_1590996373.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]